
KEPUTUSAN
REKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

NOMOR:398 TAHLIN 2005

TInttPAMERAN GELAR SENIBUDAYA YOGYAKARTA TAHUN 2005
UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Membaca

Menimbang

Mengingat

Menetapkan
Pertama

Kedua

Ketiga

Keempat

Tembusan Yth,
l. Kepala KPKN Yogyakarta;
2. Pembantu Rektor I, II
3. Para Kepala Biro;
4. Ketua Lembaga
5. Kabag. Keuangan
6, Kabag. Diksama
7. Yang bersangkutan
Universitas Negeri Yogyakarta

１

２

３

４

５

Surat Pembantu Rektor I Universitas Negeri Yogyakarta Nomor :188/J35l
PP/Set.PR V2005, tanggal30 November 2005

a. bahwa dalam rangka pelaksanaan Pameran Gelar Seni Budaya Yogyakarta
Tahun 2005 Universitas Negeri Yogyakarta dipandang perlu ditetapkan
Tim dan Anggaran biayanya;

b. bahwa untuk keperluan dimaksud perlu ditetapkan dengan Keputusan
Rektor

Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003;
Peraturan Pemerintah RI Nomor 60 Tahun 1999;
Keputusan Presiden Republik Indonesia;
a. Nomor 93 Tahun 1999;
b. Nomor 24}/MTahun 2003
Keputusan Mendikbud RI Nomor 2741C.11999;
Keputusan Mendiknas RI Nomor 003/0/2001

MEMUTUSKAN

Tim Pameran Gelar Seni Budaya Yogyakarta Tahun 2005, dengan susunan
personalia dan Anggaran biaya sebagaimana tersebut pada Lampiran
Keputusan ini.

Biaya yang diperlukan dengan adanya Keputusan ini dibebankan pada
Anggaran DIPA Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2005

Keputusan ini berlaku sejak tanggal I Desember 2005

segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya, apabila
dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.

Ditetapkan di : Yogyakarta
Pada tanggal : 31 Doagdrar ACO5

Pro■ Suyanto,Ph.D。
ごレ

ヵNIP.130606377″

´

′

゛



Lampiran Keputusan Rcktor

Nomor  :393 Tahun 2005
Tanggal :31 D● 80nbOr 2●05

SUSUNAN DAN ANGGARAN BIAYA
TI】江PAⅣIERAN GELAR SENIBUDAYA YOGYAKARTA TAHUN 2005

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

A. Susunan Tim

Penasehat

Penasehat

Penanggung Jawab
Ketua
Sekretaris
Bendahara

Sie Acara

Rektor UNY
1. Sutrisna Wibawa, M.Pd.
2. Dr. Herminarto Sofyan

Prof. Sugeng Mardiyono, Ph.D.
Fauzi Idris, M.Si
H.Y. Agus Murdyastomo, M.Hum.
Panut Sumardi, S.Pd.

l. Istanto Wahyu Djatmiko, M.Pd.
2. Sunaryo Sunarto, M.Pd.
3. Dr. Djukri
4. Didik Nurhadiyanto, M.T.
5. Saliman, M.Pd.
6. Bambang Priyonoadi, M.Kes.

l. Zulft Hendri, S.Pd.
2. Yusuf, SE
3. Tri Atmanto, M.Si
4. Rusdiyanto, S.Pd.

l. Estu Miyarso, S.Pd.
2. Darmono, M.T

(Koordinator)

(Koordinator)

(Koordinator)

ｒ
ｒ

Sie Display

Sie Perlengkapan

Anggaran Biaya
1. Uang lelah Tim :

Pengarah
Penanggung Jawab
Ketua
Sekretaris
Bendahara
Koordinator Seksi
Anggota

2. Biaya partisipasi
3. Edit CD profil Lembaga dan penggandaan
4. Pembuatan 2 Poster UNY : ukuran 60x140 cm
5. Pembuatan I buah logo UNy
6. Dekorasiruangan
7. Dokumentasi
8. Sewa kostum penjaga stand 5 orang x 5 hr
9. Rak buku aluminum
10. Biaya penginapan :8 x 5 hr x Rp 80.000,00
I l. Lumpsum 4 org Pembina x Rp 195.000,00 x 4 hari
12. Lumpsum 5 org mhs x Rp 100.000,00 x 4 hari
13. Transport

Jumlah

2 orang x Rp 125.000,00

l orang x Rp 125.000,00

l orang x Rp 125.000,00

l orang x Rp 100.000,00

l orang x Rp 100.000,Oo

3 orang x Rp 100.000,00

9 orang x Rp 80.000,00

Junllah

=Rp  250.000,00
=Rp  125,000,00
=Rp  125,000,00
=Rp  100.000,00
=Rp  100.000,00
=Rp  300.000,00
二塁L_ヱ四Ш堅塁⊇ +
=Rp l.720.000,00
=Rp 3.600.000,00
=Rp  400.000,00
=Rp  800.000,00
=Rp  200.000,Oo
=Rp  250.000,00
=Rp  250.000,00
=Rp  750.000,00
=Rp  400.000,Oo
=Rp 3.200.000,00
=Rp 2.340.000,00
=Rp 2.000.000,00
=Rp 2.700.000.00+
=Rp18.610。 000,00

疇 一
ノ話柵 :デlD″

′
７


